INDICAÇÃO
Nº 1118/01

“Solicita  ao  Executivo  trocar
lâmpadas  queimadas  em  via
pública.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
solicitando  o  empenho  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor
competente,  no  sentido  de  efetuar  a  substituição  das
lâmpadas que encontram-se queimadas  em  todas as ruas no
Bairro de Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA:  A  medida visa atender a
solicitação junto a este vereador, dos munícipes residentes nas
referidas vias públicas.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de novembro de 2001.

Wagner Teixeira de Oliveira
VEREADOR

	Wagner Teixeira de Oliveira
	VEREADOR